
482743-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 482743-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Κτηνιατρικές υπηρεσίες – ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΖΩΩΝ 
ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΤΟ Ν.4830/2021
OJ S 156/2024 12/08/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Email: promithies@cityofkozani.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΤΟ Ν.4830/2021
Περιγραφή: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΤΟ Ν.4830/2021
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 32ef495a-f08b-4dcf-a1ff-31975122bfc5
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85200000 Κτηνιατρικές υπηρεσίες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 85210000 Σταθμοί φροντίδας κατοικίδιων ζώων

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 228 700,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ Ν. 4830/2021
Περιγραφή: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ Ν. 4830/2021
Εσωτερικό αναγνωριστικό: COL-0001

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/482743-2024
mailto:promithies@cityofkozani.gov.gr




482743-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 85200000 Κτηνιατρικές υπηρεσίες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 85210000 Σταθμοί φροντίδας κατοικίδιων ζώων

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Άλλο

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: www.
promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 16/09/2024 14:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 19/09/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




482743-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε81401.0001
Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΗΣ 1  
Πόλη: ΚΟΖΑΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 50132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Γρεβενά, Κοζάνη (Grevena, Kozani) (EL531)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΠΑΠΑΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Email: promithies@cityofkozani.gov.gr
Τηλέφωνο: 2461350360-344
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://cityofkozani.gov.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΑΔΗΣΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198  
Πόλη: ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

11. Πληροφορίες προκήρυξης

mailto:promithies@cityofkozani.gov.gr
https://cityofkozani.gov.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr




482743-2024 Page 4/4

11.2.

11.1. Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 04a7c6ff-268d-495d-8a3d-60a2db4633d9 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 09/08/2024 09:18:26 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 482743-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 156/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 12/08/2024




		2024-08-11T22:10:14+0000




